כך גם אין בכך שאשתו של העותר התגרשה ממנו
להימלטות העותר לחו"ל שכן הוריו וארבעת ילדיו גרים בארץ וילדיו מבקרים אותו במקום מאסרו.

7. לאור כל האמור לעיל, אני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשות החל מחודש מרץ 2016 בתנאי
ע"י המשיב שייקבעו ובתנאים אחרים שני ערבים צמודים בפיקוח באיזוק אלקטרוני, בית מלא, מעצר

ו/או משטרת ישראל.

ניתנה היום, ח' אדר א' תשע"ו, 17 פברואר 2016, במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, נשיא